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TAPASPLANK - 6 a7 pers - € 62,60/stuk

Comté kaas, coppa van 't huis, aperitief salami van 't huis, gemengde olijfjes,
bergham Teruel, wildbloemkaas, gerookte zalm uit eigen rookschouw,
speckham Gaston, weens worstje uit eigen atelier, haring in vinaigrette,
huisgemaakte notensalami, dipstokjes & tapenade

BARBECUEPAKETTEN - geen wijziging mogelijk -
KIDSPAKKET € 11,65/stuk

Spekworstje

Kippenhaasje gemarineerd

Mini hamburger

Pastasalade, aardappelsalade, tomatensalade

PAKKET 1 =

€ 23,80/stuk
Bbg worst van 't huis
Kippenhaasje gemarineerd
Biefstuk Dordogne Belgisch wit-blauw
Groentenassortiment
Huisgemaakte currymayonaise, Bull's eye barbecuesaus

PAKKET 2 =
€ 25,75/stuk

Bbqg worst van ‘t huis

Kippenhaasje gemarineerd

Zalmhaasje met fijne groentjes

Groentenassortiment

Huisgemaakte currymayonaise, Bull's eye barbecuesaus

PAKKET 3 =
€ 29,05/stuk

Mini grill-brochette

Biefstuk Dordogne Belgisch wit-blauw

Nootje van varkensfilet met gerookt spek

Spare rib gemarineerd

Groentenassortiment

Huisgemaakte currymayonaise, Bull's eye barbecuesaus

* * %% BARBECUE DE LUXE (enkel te verkrijgen vanaf 4 pers.) € 130,80/4pers

4 mini scampi-spies

4 bbqg worst van ‘t huis

4 bbq burger

4 spare -ribs gemarineerd

+/- 600gr Entrecéte 6-rib Belgisch wit-blauw (vacuumgaar vanaf 6 pers.)
Groentenassortiment

Huisgemaakte currymayonaise, Bull's eye barbecuesaus & Bearnaisesaus

LOW & SLOW (bestel tijdig)
Zesrib Belgisch wit-blauw € 36,60/kg
Lamsbout sous-vide € 31,10/kg




RUNDVLEES - richtprijzen -

Steak Dordogne
Botersteak
Pepersteak
Gemarineerde steak
Entrecote van de 6-rib

VARKENSVLEES - richtprijzen -

Spare rib gekruid of gemarineerd

Nootje van varkenshaas black pepper seasalt
Nootje van varkenshaas rozemarijn

Sneetje barbecuespek

Spekfakkel

GEVOGELTE - richtprijzen -

Kippenhaasje lemon pepper
Kippenhaasje pink pepper
Kippenhaasje smokey barbecue
Gemarineerd kalkoenhaasje

HAMBURGERS & WORSTEN - richtprijzen -

Salciccia burger
American seasoning burger
Hamburger
Spekhamburger
Spekworst
Kippenworst
Barbecueworst
Bock worst
Passendaler worst
Weense worst
Merguezworst

SPIEZEN & BROCHETTEN - richtprijzen -

Rundsbrochette gemarineerd

Gemarineerde saté

Gemarineerde brochette

Kippensaté

Gemarineerde kippensaté

Gemarineerde kippenbrochette

Mini grillbrochette (2x kip, rund, barbecueworst)
Gemengde grill brochette (rund, varken, kip, kalkoen, worst)

7> SUGGESTIES UIT DE ZEE - 2 dagen vooraf te bestellen -

Zalm-spies met limoen
Scampi-spies
Zalmpapillot met fijne groentjes

VEGETARISCH @,

Huisgemaakte burger

€ 5,80/stuk
€ 5,80/stuk
€ 5,80/stuk
€ 5,80/stuk
€ 32,10/kg

€ 20,80/kg
€ 2,80/stuk
€ 2,80/stuk
€ 2,60/stuk
€ 1,75/stuk

€ 3,00/stuk
€ 3,00/stuk
€ 3,00/stuk
€ 3,10/stuk

€ 3,00/stuk
€ 3,00/stuk
€ 2,85/stuk
€ 2,80/stuk
€ 1,75/stuk
€ 3,55/stuk
€ 2,50/stuk
€ 2,50/stuk
€ 2,50/stuk
€ 2,50/stuk
€ 3,30/stuk

€ 5,50/stuk
€ 3,40/stuk
€ 4,30/stuk
€ 3,30/stuk
€ 4,50/stuk
€ 5,60/stuk
€ 4,10/stuk
€ 5,60/stuk

€ 6,50/stuk
€ 6,50/stuk
€ 7,75/stuk

€ 3,20/stuk

VERSE GROENTEN BEREID IN EIGEN ATELIER - vanaf 4 personen -

Tomatensalade, pastasalade,
koolsalade, aardappelsalade, parelcouscous

€ 10,15/pp



—— GEZELLIG TAFELEN - vanaf 2 personen -

FONDUE € 14,30/pp
Eerste keus rundsvlees wit-blauw, filet van kip,
varkenshaasje, gevuld gerookt spek, gepaneerde kalfsballetjes

KINDERFONDUE €7,80/pp
Filet van kip, gevuld gerookt spek, gepaneerde kalfsballetjes

FONDUEBALLETJES EN SPEKJES € 22,50/kg
GOURMET € 16,45/pp

Gemarineerd kalkoenstukje, hamburger, filet van kip,
varkenshaasje, pepersteak, cordon-bleu, grillworst, chipolata

KINDERGOURMET € 8,90/pp
Hamburger, filet van kip, chipolata, grillworst

— SAUZEN

Koude sauzen:

Look-, bbc-, cocktail-, curry-, zigeunersaus € 2,00/pp
— BUFFETTEN

ZOMERS BUFFET - vanaf 10 personen - € 36,00/pp

Tartaar di manzo

Serrano ham met meloen

Pastasalade muhammara

Mozzarella pesto a la genovese
Caesarsalade met kip ansjovis en parmezaan
Vitello tonnato

Smoked brisket salade

Toscaanse aardappelsalade met rode ui
Tomatensalade

Stokbrood

LUXE BUFFET - vanaf 6 personen - € 39,20/pp

Gepocheerde zalm, tomaat garnaal

zalm uit eigen rookschouw

hesp met asperges, Vlaams gedroogde ham met meloen
paté van 't huis, gegrilde kipfilet,

perzik met tonijn, gevuld eitje

koolsalade, aardappelsalade, tomatensalade,

sausjes, mini pistolet & boter




CHARCUTERIESCHOTEL

Fijne charcuterie en huisbereide salades,
gegarneerd met vers fruit
KAASBUFFET

Diverse soorten kazen, gegarneerd met gedroogd fruit,
noten en vers fruit

Hoofdgerecht
Nagerecht

BROOD & BANKET

Brood & banket in samenwerking met Toon De Klerck
Diverse broden, pistolets, stokbroden, ...
Alles te verkrijgen op bestelling

st. 1 €1 N1 L 1914

pSwaren

€ 16,25/pp

€ 18,30/pp
€ 14,35/pp

Praktische info

Alle BBQ-specialiteiten worden
per gewicht verkocht.
De vermelde stukprijzen zijn richtprijzen.

Bestellingen graag twee dagen
op voorhand doorgeven.

Voor zaterdag en zondag kan dit
tot donderdag voor 18u.

Wij werken steeds met kwaliteitsvolle

en verse ingrediénten.

Hierdoor kan de samenstelling van sommige
gerechten lichtjes afwijken

van de omschrijving in deze brochure.

Heeft u nog specifieke vragen, allergieén of
dieetwensen, of wil u uw klein/groot feest
persoonlijk bespreken?

Wij zijn één en al oor.

Stefaan, Lesley, Michiel & team

www.beenhouwerij-gaston.be
info@beenhouwerij-gaston.be

Deze folder vervangt alle voorgaande.

Lente, zomer 2025



